
 

 
 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Výzva k předložení nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci zjednodušeného poptávkového řízení podle 

interních předpisů o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu s ust. § 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále i „ZZVZ“), na následující veřejnou 

zakázku malého rozsahu (dále i „zakázka“) podle ust. § 27  ZZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu 

není, v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ, zadávána podle ZZVZ, a slouží pouze k podání základních 

informací a zjištění cen obvyklých v místě plnění, na jejichž základě bude zadavatel postupovat přímým 

zadáním uchazeči s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto poptávkové řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této Výzvě k předložení nabídky (dále jen „Výzva“). 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého rozsahu, 

označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Slezská univerzita v Opavě, vyhlašující poptávkové řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu, je dále označována jako „zadavatel“.  
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo:    Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Právní forma:    veřejná vysoká škola 

IČ:    47813059 

Statutární zástupce:  Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 

Tel. / e-mail:   553 684 621 /  rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná zadat 

tuto zakázku:   Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 

Tel. / e-mail:   553 684 621 /  rektor@slu.cz  

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka univerzity 

Tel. / e-mail:   553 684 631 / ivana.ruzickova@slu.cz 

Osoby oprávněné jednat 

ve věcech technických:  Lenka Caninczová, investiční referent OPF 

 Ing. Nikol Balvarová, vedoucí TPO OPF 

Tel. / e-mail:   596 398 326 /  caninczova@opf.slu.cz 

 596 398 226/   nikol.balvarova@opf.slu.cz 

Kontaktní osoba pro toto 
zjedn. poptávkové řízení: Ing. Jiří Štefek, vedoucí investičního oddělení  

Tel. / e-mail:   553 684 641 /  jiri.stefek@slu.cz 

 

 

mailto:rektor@slu.cz
mailto:rektor@slu.cz
mailto:kvestorsu@slu.cz
mailto:caninczova@opf.slu.cz
mailto:nikol.balvarova@opf.slu.cz
mailto:jiri.stefek@slu.cz


 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

2) Název veřejné zakázky malého rozsahu:  

 

Náhrada VN rozvaděče trafostanice Slezské univerzity     

v Karviné 

 
3) Předmět a popis plnění veřejné zakázky: 

Předmětem této zakázky je rekonstrukce VN rozvodny s označením dle SJZ ČEZ KA_9218 

v budově Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, č.p. 1934, Univerzitní náměstí 3, 

Karviná - Fryštát. Rozvodna vysokého napětí je v majetku zadavatele/investora. Hranice 

vlastnictví mezi investorem a distributorem je na svorkách linek přívodních kabelů 22kV. 

Rekonstrukce spočívá v náhradě stávajícího VN rozvaděče za nový typu UNISEC 

22kV/630A/16kA. Dále je řešen nový kabel pro napájení stávajícího transformátoru 

22/0,4kV, 400kVA, nová elektroinstalace místnosti a zajištění oplocení stání transformátoru. 

Navazující NN rozvodna zůstane stávající. Fakturační měření je řešeno na NN straně a 

zůstane beze změn. 

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v projektové dokumentaci stavby, kterou 

vypracovala v srpnu 2024 pod zak. č. 20/2024/64 společnost Q-ELEKTRIK a.s., sídlem Podzámčí 

1926, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČO 26789655, a která je uvedena v příloze č. 2 této 

Výzvy.  Dále je předmět zakázky vymezen také obchodními podmínkami – závazným 

návrhem Smlouvy o dílo, které jsou přílohou č. 1 této Výzvy. 

Soupis požadovaných prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, které jsou předmětem zakázky, 

je uveden v příloze č. 3 této Výzvy.  

Zadavatel doporučuje dodavateli ověřit si soulad výkazu výměr se skutečnými rozměrovými údaji a 

dispozičním řešením přímo v místě plnění zakázky a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu 

lhůty pro podání nabídek. 

Realizací zakázky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

elektromontážních prací, konstrukcí a dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 

dokončení zakázky, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 

konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Součástí zakázky je rovněž 

vypracování výchozí revize nového elektroinstalačního zařízení a odvoz a uložení vybouraných hmot, 

stavební suti a ostatního odpadu na skládku včetně provedení úhrady poplatku za uskladnění, a to v 

souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.  

Součástí zakázky je rovněž závazek dodavatele poskytovat součinnost s distributorem elektrické 

energie společností ČEZ Distribuce, a.s., a provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými tímto 

distributorem elektrické energie. 

Pakliže by technické podmínky a specifikace obsahovaly požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifické označení zboží, služeb, patenty a vynálezy, 

užitné či průmyslové vzory, ochranné známky nebo jiná označení původu, má se za to, že jde 

pouze o typové vymezení standardu a dodavatel je vždy oprávněn specifikované nahradit 

jiným řešením, které bude mít minimálně shodné vlastnosti, funkcionalitu, technické a 

kvalitativní parametry, neovlivní funkčnost navrhovaného a zajistí dodržení všech 

požadovaných technických a uživatelských standardů. 
 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

4) Doba a místo realizace zakázky: 

4.1) Termín realizace zakázky: 

Lhůta realizace (včetně kompletní montáže, zprovoznění) je do 15. 8. 2025. 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: únor 2025 

Předpokládaný termín předání staveniště v období od 23. 6. 2025 do 27. 6. 2025. 

Plnění zakázky zadavatel, vzhledem k provozu budovy, požaduje v průběhu prázdninového 

období. Práce spojené s odstávkou dodávek elektrické energie je možné provádět pouze 

v červenci 2025. Realizace je současně závislá na ukončení tohoto zjednodušeného 

poptávkového řízení, podpisu smlouvy a jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění.  

4.2) Místem plnění zakázky je: 

CZ 0803 – Karviná, Univerzitní náměstí 1934/3, Karviná-Fryštát. 

 

5) Druh zakázky:  

Jedná se o zakázku na stavební práce. 

Hlavní CPV kódy: 

32540000-0 – Rozvaděče; 

32541000-7 – Zařízení pro rozvaděče; 

45000000-7 – Stavební práce; 

45300000-0 – Stavební montážní práce; 

45310000-3 – Elektroinstalační práce. 
 

6) Lhůta a místo pro podání nabídek: 

6.1) Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku lze podat do 28. 1. 2025 do 10:00 hodin 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z poptávkového řízení vyřazeny. 

Dotazy lze pokládat do 22. 1. 2025. Na dotazy zaslané po tomto termínu nebude reagováno. 

Eventuální dotazy se pokládají výhradně elektronickou formou prostřednictvím elektronického 

nástroje/profilu zadavatele E-ZAK na adrese: https://zakazky.slu.cz/, nebo na e-mailovou 

adresu: caninczova@opf.slu.cz. 

6.2)     Místo pro podání nabídek: 

Nabídku předloží uchazeč elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu 

zadavatele E-ZAK na adrese: https://zakazky.slu.cz/ 

 

7) Kontaktní osoba zadavatele a prohlídka místa budoucího plnění: 

Kontaktní osobou zadavatele ve věci zjednodušeného poptávkového řízení je Ing. Jiří Štefek, telefon 

553 68 4641, e-mail: jiri.stefek@slu.cz. 

Zadavatel stanovuje termín prohlídky místa plnění ve lhůtě pro podání nabídek, a to na den 17. 1. 

2025 v 10:00 hodin. Sraz účastníků prohlídky je na adrese: Obchodně podnikatelská fakulty v 

Karviné, Univerzitní náměstí 3, Karviná - Fryštát (sraz na recepci budovy). 

Prohlídky místa plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti účastníků zúčastnit 

nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko zástupců 

dodavatele. 

https://zakazky.slu.cz/
mailto:caninczova@opf.slu.cz
https://zakazky.slu.cz/
mailto:jiri.stefek@slu.cz


 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího 

plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Odpovědi na případné dotazy a připomínky 

zástupců dodavatelů při prohlídce místa plnění mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 

veřejné zakázky závazné. 

Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění, 

nebo obsahu této Výzvy, nebo jiné části zadávací dokumentace, požádá dodavatel o vysvětlení 

zadávací dokumentace ve smyslu pokynů dle pravidel pro vysvětlení zadávacích podmínek 

stanovených v článku 17 této Výzvy. 

Vzhledem k charakteru požadovaných prací a provozním podmínkám zadavatel doporučuje 

uchazečům účast na prohlídce místa plnění.  

Kontaktní osobou pro prohlídku místa budoucího plnění je Lenka Caninczová, tel. 596 398 326,          

e-mail: caninczova@opf.slu.cz, případně Ing. Nikol Balvarová, tel: 596 398 226, e-mail: 

nikol.balvarova@opf.slu.cz.  

 

8) Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH):  

Předpokládaná hodnota zakázky je 1.164.000,- Kč bez DPH. 

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny: 

9.1) Uchazeč předloží nabídkovou cenu ve struktuře: 

a) Celková cena bez DPH 

b) Celková výše DPH 

c) Celková cena včetně DPH 

Nabídková cena bude uvedena na dvě desetinná místa v měně Kč. Tato nabídková cena musí 

zahrnovat veškeré náklady a musí být platná po celou dobu trvání smlouvy. 

9.2) Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady uchazeče na veškeré dodávky a služby 

nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů 

souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu 

veřejné zakázky při vynaložení náležité péče uvažovat. Nabídková cena bude stanovena jako 

cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s 

kompletní realizací předmětu zakázky. 

9.3) Poskytne-li uchazeč zadavateli slevu, musí být tato sleva zahrnuta v jednotlivých položkách 

nabídky (je nepřípustné, aby byla poskytnuta jako jedna položka snižující nabídkovou cenu). 

 

10) Soupis prací a dodávek s výkazem výměr a zadávací lhůta:  

Zadavatel v příloze č. 3 této Výzvy předkládá k ocenění soupis jednotlivých požadovaných prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. Uchazeč je povinen doplnit konkrétní nabízenou cenu pro danou 

položku.  Jednotkové ceny za uvedenou položku budou považovány za ceny pevné po celou dobu 

provádění zakázky. Suma cen jednotlivých položek v příloze č. 3 musí odpovídat celkové nabídkové 

ceně uvedené na krycím listu nabídky. Uvedené ceny jsou pro dodavatele závazné po dobu 60 dnů 

ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

11) Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

12) Hodnoticí kritéria: 

Hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 

mailto:caninczova@opf.slu.cz
mailto:nikol.balvarova@opf.slu.cz


 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to za celý 

rozsah plnění v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Vybraným dodavatelem bude dodavatel s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. nabídkou 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 

13) Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace uchazeče k plnění zakázky 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v rámci své nabídky prokázal: 

  13.1)  Základní způsobilost: 

 Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 13.1) písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 13.1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti uvedené výše předložením čestného prohlášení, z jehož 

obsahu musí být zřejmé, že účastník splňuje všechnu příslušnou základní způsobilost požadovanou 

zadavatelem, a které bude podepsáno oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání 

právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku. 

Návrh takového čestného prohlášení je přílohou č. 5 této Výzvy. 

Dodavatel může prokázat základní způsobilost rovněž předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 
 

 

13.2)  Profesní způsobilost: 

Uchazeč je k prokázání profesní způsobilosti povinen předložit následující doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle zvláštních 

předpisů. Výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání, tj. živnostenský(ké) list(y) nebo výpis z živnostenského 

rejstříku, obsahující předmět podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména pak živnostenské oprávnění či licenci na 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ nebo „Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení“. 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením prostých kopií výše uvedených dokladů. 

Tím není vyloučena možnost nahrazení prokázání profesní způsobilosti výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

 

14) Zakázka není zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) v platném 

znění, a to v souladu s ust. § 31 ZZVZ. Zakázka je zadávána v souladu s ust. čl. 8 bodu 2) směrnice 

rektora č. 3/2023, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě. 

 

15)  Forma a zpracování nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Nabídka, kterou předloží uchazeč, bude obsahovat: 

• jednostranně podepsaný vyplněný návrh smlouvy (viz příloha č. 1); 

• krycí list nabídky (vzor viz příloha č. 4); 
• oceněný soupis prací a dodávek (viz příloha č. 3); 

• čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (vzor viz příloha č. 5), příp. výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů; 
• kopie dokladů o splnění profesní způsobilosti. 

 

16)  Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobně vymezeny v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou 

č. 1 této Výzvy. 

Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 

fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). Nabídka, která bude 

obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek poptávkového 

řízení. 

 

17)  Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek na základě písemné 

žádosti, kterou doručí zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Písemnou žádost dodavatel doručí zadavateli výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje zadavatele E-ZAK na adrese https://zakazky.slu.cz/, nebo e-mailem na elektronickou adresu 

caninczova@opf.slu.cz. Vysvětlení zadávacích podmínek, resp. odpovědi zadavatele na dotazy 

dodavatele, uveřejní zadavatel nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Zadavatel není 

povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 pracovní 

dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle 

elektronicky všem zájemcům o zakázku na kontaktní e-mailovou adresu. Vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel rovněž uveřejnění na profilu zadavatele na internetové adrese 

https://zakazky.slu.cz/.  

Nabídka dodavatele musí být vypracována a podána v souladu s vysvětlením zadávacích podmínek. 

 

18)  Podmínky pro naplnění zásad společensky odpovědného veřejného zadávání. 

Zadavatel má zájem zadat zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 

zadávání dle ustanovení § 6 odst. 4 zákona, a to do té míry, kterou považuje k povaze a smyslu 

zadávané zakázky za možnou a přiměřenou i s ohledem na ostatní zásady uvedené v § 6 zákona. 

Zadavatel kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky 

zejména v oblasti důstojných pracovních podmínek a bezpečnosti práce, dále v oblasti podpory 

https://zakazky.slu.cz/
mailto:jiri.stefek@slu.cz
https://zakazky.slu.cz/


 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

férových podmínek v dodavatelském řetězci a podpory malých a středních podniků, a také v oblasti 

životního prostředí. 

18.1) Podpora důstojných pracovních podmínek a bezpečnosti práce: 

Zadavatel požaduje, aby se při realizaci plnění zakázky za veřejné prostředky dodržovaly všechny  

předpisy dle zákoníku práce a zákonu o zaměstnanosti v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti a 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu 

zakázky podílet. 

18.2) Podpora malých a středních podniků a férových podmínek v dodavatelském řetězci: 

Zadavatel podpořil účast malých a středních podniků ve zjednodušeném poptávkovém řízení tím, že 

nestanovil v zadávacích podmínkách požadavek na technickou kvalifikaci. 
 

18.3) Podpora podmínek pro snížení dopadů realizace zakázky na životní prostředí: 

Zadavatel smluvně zaváže budoucího dodavatele k řádnému úklidu a odvoz všech obalů a dalších 

materiálů používaných při vlastní realizaci zakázky v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.  

 

   19)  Zadavatel nepřipouští poskytnutí zálohy. 
 

20)  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předloženou nabídku. 

 

21) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení bez udání důvodu, a to před uzavřením smlouvy. 

 

 22)  Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů 

po rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

 

 

V Opavě, dne 9. 1. 2025           

 

               

             

      ……….…………………………………….……. 

                 doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity    

  podpis osoby oprávněné jednat 

  jménem zadavatele, Slezské univerzity v Opavě 

 

 

Přílohy: 

1) Obchodní a platební podmínky – závazný návrh Smlouvy o dílo 

2) Projektová dokumentace / Technická specifikace požadovaného zařízení  

3) Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

4) Krycí list nabídky 

5) Návrh čestného prohlášení uchazeče o splnění základní způsobilosti  
 


		2025-01-09T09:15:48+0100
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




